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HAFTALIK PİYASA GÜNDEMİ 

Makro Gündem: 

 

16:57 saati 09 Aralık 2022 verileridir. 

Makro Bakış: 

Bu haftaya geçtiğimiz cuma günü gelen güçlü istihdam verileriyle tedirgin 
başlayan piyasalarda, pazartesi günü üretim dışı satın alma müdürü 
anketlerinden çıkan büyüyen ekonomi görünümü sebebiyle şahin ABD 
Merkez Bankası (FED) endişeleri zirve yaptı. Ekonomide bazı alanların hâlâ 
soğumaması yatırımcılar arasında enflasyonun da istenilen hızla 
düşmeyeceği ve bunun da FED’i daha fazla faiz artırımına sürükleyeceği 
endişelerini artırdı. Veri sonrası ABD tahvil getirilerinde artış gözlemlenirken, 
dolar endeksi yeniden 105 seviyesini aştı. Pazartesi günü Nasdaq %1.73, S&P 
500 %1.79 ve Dow Jones %1.40 oranında geri çekildi. Avrupa’dan gelen PMI ve 
perakende satış verileri de beklenti altında ve küçülmeye işaret etti. Brent 
petrol tarafında ise deniz yolu ile taşınan Rus petrolüne ambargo gelmesi 
Pazartesi günü itibarıyla başladı. Pazar günü yapılan OPEC toplantısında ise 
üretim seviyesinin korunması kararı çıktı. Çin’deki karantinaların pek çok 
şehirde gevşemesi kararıyla brent petrol 85 dolar seviyesinin üstünde işlem 
gördü. Karantina konusunda açılma haberleriyle Çin piyasalarında pazartesi 
günü optimist bir hava oluşsa da Pazartesi erken saatlerde 46.7 olarak 
açıklanan Caixin servis PMI verisi son 6 ayın en kötüsü oldu. 

Salı günü ABD endekslerinde şahin ABD Merkez Bankası (FED) ve resesyon 
endişesi devam etti. Hizmet sektöründeki güçlü görünüm ve işsizlik 
verilerindeki durumun korunması sebebiyle piyasalar enflasyonla mücadele 
etmekte kararlı olduğunu açıklayan FED’den faiz artırımlarını daha fazla 
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sürdürmesini beklemeye başladı. Salı günü Nasdaq %2.01, S&P 500 %1.44 ve 
Dow Jones %1.03 oranında geri çekildi. Avrupa tarafında Almanya ekim ayı 
fabrika siparişleri beklentilerin oldukça üzerinde %0.8 oranında büyüdü. Bu 
veriye rağmen piyasalardaki negatif hava etkili olmaya devam etti ve 
Avrupa endeksleri salı günü satıcılı bir kapanış yaptı. Salı sabah saatlerinde 
gelen Çin verileri ise ülke için resesyon endişelerini artırdı. Ülkede ekim ayında 
ihracat %8.7 oranında gerilerken, aynı zamanda ithalat da %10.6 oranında 
düştü. 

Hafta ortasında ABD endekslerinde resesyon korkuları devam etti. Amerikan 
tahvillerinde “ters” görünümün devam etmesi riskli varlıklarda satış baskısını 
artırdı. 2 yıllık ABD tahvil getirilerinin 10 yıllık getirilerinden 80 baz puan 
üzerinde olması ve son 40 yılın en büyük resesyon fiyatlaması olması 
yatırımcıları tedirgin ederken, endekslerde de baskı yarattı. Çarşamba günü 
Nasdaq %0.45 ve S&P 500 %0.19 oranında geri çekilirken, Dow Jones endeksi 
yatay kapanış yaptı. Petrol tarafında da Salı günündeki resesyon endişeleri 
fiyat üzerinde etkili oldu. Brent petrol, dün 76 dolar dip seviyelerine geri çekildi. 
Salı günü ABD petrol rezervlerinde azalma açıklamasıyla bir nebze 
toparlansa da Brent petrol  Çarşamba günü 80 dolar altında işlem gördü. 
Avrupa tarafında yine iyi veriler gelmesine karşın satıcılı görünüm devam etti. 
Çarşamba günü Avrupa Birliği (AB) 3. çeyrekte %0.3 büyüyerek beklenti 
üzerinde açıklandı. 

Perşembe günü ABD endekslerinde 5 seanstır devam eden kayıplar, işsizlik 
başvurularının beklenti dahilinde gelmesi sonrası ekonomideki 
yavaşlamanın ABD Merkez Bankası’nın (FED) faiz artırımlarını kısıtlayacağı 
umudunun artışı ve dip alımlarıyla sona erdi. Perşembe günü Nasdaq %1.22, 
S&P500 %0.75 ve Dow Jones endeksi %0.55 oranında yükselişle kapanış yaptı. 
Japonya’dan ise ekonomik büyüme verileri geldi. Japon GSYİH 3. çeyrekte 
%0.2 oranında daraldı. Ülke yıllık bazda da %0.8 oranında küçüldü. 

Cuma günü ise piyasalar ABD kasım ayı üretici enflasyonu piyasalar 
tarafından dikkatle takip edildi. Gelecek haftaki tüketici enflasyonu ve FED faiz 
toplantısı öncesi son büyük verilerden olması önemini daha da artırmıştı. 
Güne genel olarak pozitif bir görünüm hâkimdi. Çin’den iyi gelen enflasyon 
verileri ile Asya piyasaları pozitif görünümdeydi. Vadeli işlemlerde, ABD 

https://www.facebook.com/fexobit/
https://www.linkedin.com/company/fexobit/
https://twitter.com/fexobit
https://www.instagram.com/fexobit/
https://wa.me/4442800
https://wa.me/4442800
https://www.youtube.com/c/Fexobit
https://fexobit.com/


  

 

05 Aralık – 09 Aralık 2022 

endekslerinde alıcılı görünüm bulunurken, Avrupa endekslerinin genel olarak 
alıcılı bir açılış gerçekleştirmiş idi. Fakat Kasım Ayında ABD ÜFE aylık bazda 
%0.3 ve Çekirdek ÜFE ise %0.4 açıklanarak beklentilerin üzerinde açıklandı. 
ABD üretici enflasyonu beklentileri oldukça üzerinde açıklanması 
piyasalardaki şahin FED endişelerini artırarak alıcılı havayı tersine çevirdi. 
Hem ABD hem de Avrupa endekslerinde geri çekilmeler görüldü. 

Kripto Bakış: 

Bu hafta her ne kadar karışık bir görünüm ile cuma gününe giriş yapsakta 
beklenilen karışıklıkta ekonomik verilerin satış baskısından ayrılıp tepkisel 
alımlar teknik tarafta bir Bitcoin üzerinde kama formasyonu haftalık bazda 
yukarı yönlü hareket edebilir demiştik. Dip döngülerinde gezinen bir kripto kışı 
döngüsünde olduğumuzu gösteren verilerle birlikte yukarı yönlü ufak 
hareketlilikler göze çarpıyor. Zincir üstü analitik firması Santiment'in verilerine 
göre, Ethereum köpekbalığı ve balina adresleri, 100 ila 1 milyon USD ETH'ye 
sahip olanlar iki gün içinde bir birikim trendinde %2.1 oranında artış gösterdi. 
Bitcoin haftalık grafikte kama formasyonu gösterebilir.Zincir üstü verilerde 
stablecoinlerin hâlâ riskli varlıkların geri çekilmesinde oynadığı güvenli liman 
etkisi bugün de TETHER ve USDC ve diğerlerinin hacim hareketliliğini artırdı. 
Bitcoin (BTC) 9 Aralık'ta 16.740 USD seviyesinin üzerinde bir toparlanmaya 
yöneldi ve şu anda 17.200 USD seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Benzer 
şekilde Ethereum (ETH), en önemli ekonomik olay olarak kabul edilen ABD ÜFE 
rakamları öncesinde 1.280 USD seviyesinin üzerine çıktı. 9 Aralık itibariyle 
küresel kripto piyasa kapitalizasyonu önceki güne kıyasla %2,42 artarak 
859,97 milyar dolara yükseldi. Trust Wallet Token (TWT) öne çıkan 
altcoinlerden biri oldu. Bugünkü hafif yükseliş DOGE'nin genel tablosunu 
etkilemedi. Oran, 0.09150 USD destek seviyesine yavaşça yaklaşmaya devam 
ediyor. Alıcılar fiyatı kısa süre içinde 0.10 USD’nin üzerine çıkaramazlarsa, 
aralık ayı sonuna kadar 0.09 USD’ye düşmesi beklenebilir. Diğer altcoinleri 
incelediğimizde ise IMPT tokenı kullanıcıları çevreye duyarlı işletmelerle iş 
yaptıkları için ödüllendiren yeni bir Ethereum tabanlı ağı var. Ekim ayındaki ilk 
halka arzından bu yana, IMPT 16.5 milyon USD’den fazla para topladı ve 1 IMPT 
şu anda 0.023 USD’den işlem görüyor. 
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Haftalık Kripto Ekosisteminde Gelişmeler 

• Starbucks daha önce duyurduğu NFT hamlesini test etmeye 
başladığını bildirdi. 

• PayPal'ın Lüksemburg'da kripto para birimi hizmetleri başlatmayı 
planladığını gösteren olumlu bir rapor yayınlandı. 

• Hong Kong konseyi kripto platformlarını geleneksel finans kuruluşları ile 
benzer mevzuata tabi tutan yasayı onayladı. 

• Celsius davasında verilen karara müşterilere saklama hizmetlerinden 
50 milyon dolar ödeme yapılmasına karar verdi. 

• MasterCard’ın girişim ilişkileri direktörü FTX iflasını değerlendirdi. 
• En büyük Bitcoin madenciliğine sahip olan Kazakistan, ülkesinde 

madencilik yasa tasarısında bir karar için sona gelindiği açıklandı. 
• Güney Kore Hükümeti stablecoin için düzenlemeyi Kore Bankasıyla 

yapmaya sıcak baktığını bildirdi. 
• ECB Yönetim Kurulu Üyesi Fabio Panetta, "Yönetmelik riskli araçları 

güvenli paraya çevirmeyecek" dedi. 
• Amerika FTC, Microsoft'a Call of Duty yaratıcısı Activision Blizzard'ı satın 

almak için yaptığı 69 milyar dolarlık anlaşmayı engellemesi için dava 
açtı. 

• İspanya Merkez Bankası, dijital para birimi (CBDC) projesi başlatmak 
istiyor ve pazartesi günü bir teklif çağrısında bulundu. 

• Federal Savcılar Luna ve UST çöküşünde etkisi olabileceğinden 
şüphelendikleri için FTX eski CEO'su Sam Bankman-Fried hakkında 
soruşturma başlattı. 

• SEC Başkanı “Kripto, kamu politikası normlarının dışında uzun süre 
kalmayacak” dedi. 

• ECB yetkilisi Fabio Panetta, “aşırı ekolojik ayak izi” olan tokenlerin 
yasaklanmasını önerdi. 

• Hindistan Merkez Bankası'nın (RBI) üst düzey bir yetkilisi çarşamba 
günü yaptığı açıklamada, merkez bankası dijital para birimleri 
(CBDC'ler) aracılığıyla yapılan işlemlerin "belirli bir dereceye kadar" 
anonim kalacağını söyledi ve bu anonimliği sağlamak için teknoloji ve 
yasal hükümlerin araştırılabileceğini kaydetti. 
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• Avustralya'daki bir Merkez Bankası Dijital Para Birimi (CBDC) pilot 
programı, finans endüstrisinden 140'tan fazla kullanım senaryosu teklifi 
aldı, ancak Avustralya Merkez Bankası (RBA), bunun Avustralya 
dolarının yerini alabileceği ve insanların ticari bankalardan tamamen 
kaçınmasına neden olabileceği konusunda uyarıyor. 

• Chainlik, staking yayınlandı. 
• Warner music group ve Polygon, sanal bir müzik platformu 

kuracaklarını açıkladı. 
• Binance BFT Marketplace, Ape NFT staking hizmeti başlatacağını 

duyurdu. 
• Alameda Research’ün bir excel tablosunda şirket portföyü açıklandı. 
• Elon Musk, Twitter'ın Genel Konsey Yardımcısı ve eski FBI ajanı Jim 

Baker'ı bilgi gizleme nedeniyle kovdu. 
• Birleşik Krallık, kripto düzenleme planlarını sonuçlandırıyor. 

Ethereum Aktif Adres Sayısı 
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Dogecoin Haftalık Haber Başlıkları Aranan Kelimeler 

 

Borsalardan BUSD Transfer Miktarı 
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Borsa Adreslerine Gönderilen Bitcoin Miktarı 

 

Bitcoin’in Alım Maliyetlerine Göre Realize Edilmiş Market 
Büyüklüğü 
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Ekonomik Takvim  
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Hazırlayan Fexobit Hazine ve Araştırma Birimi 

Kaynaklar:  www.investing.com/ - www. glassnode.com -  www.intotheblock.com  

Bu bültende yer alan bilgiler, genel nitelikte olup hiçbir şekilde yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Kripto varlık 
ürünleri ve hizmetleri, ciddi fiyat dalgalanmalarına (volatilite) sahip olup varlıkların tümünün kaybedilmesi dahil 
yüksek derecede risk taşımaktadır. Bu bakımdan bültende kripto varlıklara özel iletilen fiyatlar, veriler, yorumlar ya 
da grafikler, kişilerin kararlarına dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat ya da garanti 
sunmamaktadır. Bülten, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla hazırlanmıştır ve kripto varlık işlemleri ile ilgili bilinmesi 
gereken tüm bilgileri veya riskleri içermemektedir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak karar 
vermeniz, beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bültende yayımlanan bilgilerin eksik olması ve/veya 
güncel olmaması ya da kripto varlıkların doğası gereği taşıdığı risk nedeniyle doğabilecek doğrudan veya dolaylı 
zararlardan Futurance Finans Teknolojileri A.Ş. ile yöneticilerinin ve çalışanlarının herhangi bir sorumluluğu yoktur. 
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